
Grafi cký manuál pro logotyp 
technické platformy společnosti ZAT a. s. 



Logotyp řídícího systému SimONet

Název je složen a nese motto:
v českém jazyce: Jednoduše po internetu
v anglickém jazyce: Simply On Net
Název produktu je složen z prvních písmen 
motta, proto je velmi důležité ho uvádět 
v psaném textu správně.
S - velké, im - malé, ON- velké - SimONet

Základní podobu značky používáme 
v několika verzích:
1. plnobarevné - 2 varianty
2. pozitiv černý nebo šedý, negativní

První dvě verze používáme pro plošnou 
tištěnou produkci. Přesná barevná kodifi kace 
je uvedena dále.

Grafi cký manuál, má být návodem a pomoc-
níkem pro všechny pracovníky a obchodní 
přátele společnosti, udržovat jednotný fi remní 
styl a vytříbenou image společnosti. Má být 
předlohou a přesnými hranicemi, kam nesmí 
zasáhnout tvůrčí libovůle, která by nešetrně 
narušila řád designu. V neposlední řadě se 
manuálem mají řídit reklamní výtvarníci, 
grafi ci, mediální pracovníci a všichni ti, kteří 
se setkají s logotypem SimONet.

Manuál obsahuje veškeré parametry 
a poměry logotypu, defi nuje barevné 
rozložení s černobílou variantou. Přesně 
určuje typ typografi e ve spojitosti 
s logotypem.



Logotyp společnosti
barevná varianta č. 1

Tato barevná varianta loga se používá jako 
primární. Především samostatně nebo s logem 
společnosti ZAT a.s.

Není dovoleno logotyp znovu
konstruovat či překreslovat
podle vzoru a tím měnit
grafi ckou a konstrukční podobu.

Základní barevnost:

tyrkysová: C 74, M 7, Y 6, K 0

 světle zelená: C 34, M 0, Y 100, K 0



Logotyp společnosti
barevná varianta č. 2

Tato barevná varianta loga je doplňková a po-
užívá se především společně s ostatnímy logy 
technických platforem společnosti ZAT a.s. jako 
jako SandRA a SoWA. 

Není dovoleno logotyp znovu
konstruovat či překreslovat
podle vzoru a tím měnit
grafi ckou a konstrukční podobu.

Základní barevnost:

 tmavě zelená: C 93, M 4, Y 100, K 26

 světle zelená: C 34, M 0, Y 100, K 0



Logotyp - pozitiv, negativ

Černobílá varianta logotypu
je vytvořena ve třech modifikacích.

1. Pozitivní
3. Negativní

Barevnost
C 0, M 0, Y 0, K 100
Pantone
Black C



Font - typografie

Základním písmovým standardem
popisu je typ písma VERDANA

Písmo určené pouze pro popis značky
font AggieURWCENor

Pro popis je povoleno používat
font VERDANA REGULAR
a font VERDANA BOLD

Verdana Regular
AggieURWCENor
ABČDFGHÍJKLMNÖPQRSTŮVWXYZ
ábčdďefghijklmnöôpqrstůüvwxyž
123456789;”÷/?!§£()&ÄÊÓÛŰŐß

Verdana Bold
AggieURWCENor
ABČDFGHÍJKLMNÖPQRSTŮVWXYZ
ábčdďefghijklmnöôpqrstůüvwxyž
123456789;”÷/?!§£()&ÄÊÓÛŰŐß



Ochraná zóna logotypu

Základní poměrová kodifi kace logotypu
100 x 20 mm je umístěna v rastru 5 x 5 mm.
Pro aplikaci logotypu je určen originál 
v digitální podobě.
Není dovoleno logotyp znovu konstruovat
či překreslovat jeho podobu.

Pomyslná výška písmena O tvoří ochrannou zónu
logotypu v celkovém rozměru 130 x 45 mm, kde 
se nesmí psát ani dosazovat grafi ka či fotografi e.

rozměry v mm



Poměr logotypu k jiné značce

Tento logotyp SimONet platí 
pro všechny řady komunikace.

Logotyp SimONet může být umístěn 
před i za logem společnosti.
Jeho ochranný prostor, do kterého ne-
smí být vloženo žádné jiné logo, text 
či jiný grafi cký prvek je zadané vzdá-
leností, jednoduchým
vzorcem 2x šíře písmena O.

Ukázka možnosti usazení
logotypu SimONet a ZAT - dvojice 
písmena O je pro danou velikost 
značek rozhodujícím ukazatelem 
vzálenosti mezi logy.


